
. 

. 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “C. CASTELLER” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 
Viale Panizza, 4 - 31038 - Paese (TV) 

Tel. 0422.959057 - Fax 0422.959459 - Codice Fiscale 94131860267 

e-mail: tvic868002@istruzione.it ; PEC: tvic868002@pec.istruzione.it ; sito: www.icpaese.edu.it. 

. 

. 

. 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Treviso 

 Al Comune di Paese 

Al Personale ATA 

 All’Albo on line 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 

VISTO Il calendario scolastico regionale per l’a. s. 2024/25 deliberato dalla Giunta 

Regionale del Veneto; 

SENTITO il personale ATA; 

CONSIDERATO che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo 

invernale comporta un significativo risparmio energetico; 

VISTA la delibera n 142 del Consiglio di Istituto del 14/10/2024. 

 
D I S P O N E 

 
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle seguenti giornate prefestive: 

 
● Sabato 02/11/2024 

● Martedì 24/12/2024 

● Martedì 31/12/2024 

● Sabato 04/01/2025 

● Sabato 19/04/2025 

● Sabato 26/04/2025 

● Venerdì 02/05/2025 

● Sabato 03/05/2025 

 
e nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 
● Sabato 05/07/2025 

● Sabato 12/07/2025 

● Sabato 19/07/2025 

● Sabato 26/07/2025 

● Sabato 02/08/2025 

● Sabato 09/08/2025 

● Giovedì 14/08/2025 

● Sabato 16/08/2025 

● Sabato 23/08/2025 

 
Per le suddette giornate il personale A.T.A. usufruirà dei recuperi compensativi, ferie o festività soppresse 

come previsto nel C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Alessandro Pettenà 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

T
V

IC
86

80
02

 -
 A

3B
D

61
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
02

37
58

 -
 2

1/
10

/2
02

4 
- 

I.1
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO PETTENA'

mailto:tvic868002@istruzione.it
mailto:tvic868002@pec.istruzione.it

		2024-10-21T14:25:44+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




